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Raportti, miten SVOT-analyysin tulokset on jatkotyöstetty seurassa syksyn 
2008 – kevään 2009 aikana. Palautus 30.4. mennessä. 
 
 

22.-23.11.2008 Pajulahden seminaariin Lamminpään Korvesta osallistui Sari 
Virta, kutsu tuli kahta päivää aikaisemmin ja näin varsinaiset valmistelut päiviä 
varten jäivät vähiin ja vars. etätehtävä tehtiin paikanpäällä. 
 
17.-18.1.2009 kehittämispäiville osallistuivat Sari Virta, Timo Iltanen ja  
Jari Minkovitsch, jolloin seuran tähtituotetta pohdittiin ja työstettiin Swot-
analyysin lisäksi. 
 
 
Lamminpään Korven hallitus on käsitellyt ja jatkotyöstänyt Swot-analyysia  
helmi- ja maaliskuun kokouksissaan. Varsinainen kehittämispäivä oli 21.3., 
jolloin istuttiin miettimään ajatuksen kera seuran merkitystä ja tarjottavia 
palveluja sekä hallituksen jäsenten tehtäviä. 
 
Seuraavat seminaarit Tampereella 16.5.2009 ja Turussa 3.-4.10.2009. 
 
 

Mitä vahvuuksia tulee hyödyntää ja miten? 
 

Lamminpään Korpi perustettu 1930 ja sillä on vahvat perinteet alueella. 
Seuran pitkä historia on eduksi, samoin alueellisuus. Seura toimii 
Lamminpään kaupunginosassa ja on ainoa seura, joka järjestää yleisurheilu-, 
jumppa- ja lentopallotoimintaa. Seuralla on nuori, hyvin toimiva hallitus ja 
kaikki jaostot (nais-, lentopallo-, yleisurheilu- ja veteraanijaosto) ovat 
edustettuina hallituksessa.  
 
Seuran talous on kunnossa, seuran jäseniä ja lajeja (jaostoja) on sopivasti, 
ikäkirjo on hyvin edustettuna. Seura on Osuuskunta Lamminpäässä mukana, 
jolla on oma toimitila Osuuskuntatalo Lamminpää. Sitä voimme vuokrata juhla- 
ja salikäyttöihin tarvittaessa. Lisäksi saamme tuloja urheilumajan valvonnasta 
vuosittain. 
 
Hallituksen mielestä jaostoja on sopivasti ja ne toimivat täydellä voluumilla. 
Uutta toimintaa voimme laajentaa jaostojen sisällä, jos on tarpeen, mutta 
uuden jaoston perustamiselle ei ole esteitä. 
 
Hallituksen ikäjakauma on hyvä, keski-ikä on noin 45 vuotta. Hallitus toimii 
hyvin yhteen, ideoita ja talkoovoimia riittää vielä. Sovittu on, että jos joku 
haluaa lähteä hallituksesta, hän hankkii tilalleen seuraajan jaostostaan. 
 
Alueella hyvä urheilukenttä, hyvät juoksu- ja hiihtomaastot lähellä, joiden 
hyödyntäminen on mahdollista. Lisäksi urheilumajan sauna- ja kahviotilat 
mahdollistavat monipuolista toimintaa. 
 



Liitto- ja piirijuhlille seura on osallistunut runsaalla joukolla, niin tänäkin 
vuonna. 

 
Mitä heikkouksia tule parantaa ja miten? 
  

Seuran kompastuskivi on ollut yleinen tiedottaminen ja markkinointi. Jokainen 
jaosto on itse tiedottanut omasta toiminnastaan jäsenistölle ja yksi yhteinen 
tilaisuus on ollut ”vain” seuran joulujuhla. Jatkossa jaostot tiedottavat myös 
toisilleen toiminnastaan, mm. yleisurheilujaosto tekee tiedotteen jumppareille 
tulevan kesän toiminnasta. Näin viesti menee parhaiten alueen harrastajille 
perille sekä aikuisille että lapsille, sillä toimintaa järjestetään kaikille 
ikäryhmille. 
 
Seuralla on uunituoreet nettisivut; www.lamminpaankorpi.fi, joita jokainen 
jaosto itse ylläpitää oman toiminnan osalta. Lisäksi suurimmalla osalla 
hallituksen jäsenistä on tietyt ylläpidettävät sivut, niin taakka ei ole vain 
yhdellä päivittäjällä. Hallitus on jakanut muita tehtäviä, ettei muutamaa jäsentä 
kuormiteta liikaa. 
 
Seuran info-materiaalia työstetään ja yritämme saada sen valmiiksi syksyn 
salivuorokauden alkuun mennessä. Jumppaohjaajille on työn alla ns. 
perehdyttämiskansio, jonka säilytyspaikka on salin kaapissa ja näin saatavilla 
myös paperiversiona. 
 
Ehkä toimintakirjo on vähäistä, veteraani-, lentopallo-, yleisurheilu- ja 
jumppatoiminta. Uusien lajien aloittaminen olisi parhaiten mahdollista, jos 
vetäjät tulisivat suoraan harrastajien parista. 
 
Seura-aktiivien ikääntyminen on tosiasia ja siihen ei viisastenkiveä löydy. 
Harrastajien parista saisi väkeä ehkä parhaiten kerta- ja projektiluontoisiin 
tehtäviin, vain tiettyyn tapahtumaan ja siihen pyrimmekin jatkossa. Myös 
jaostojen välistä yhteistoimintaa yritämme kehittää, ainakin tiedottamisen 
avulla ja tapahtumien yhteydessä. 
 
Ohjaaja- ja valmentajapula on jatkuvaa meilläkin, nykyiset toimijat kulutetaan 
tällä vauhdilla loppuun. Tavoitteena on mm. alkavalla yleisurheilukaudella 
saada lasten vanhemmista yleisurheiluvetäjiä ja jumpilta olemme jo vuosia 
poimineet mahdolliset ohjaajakandidaatit koulutuksiin. 

 
 
 
Mitä mahdollisuuksia voimme hyödyntää ja miten? 

 
Tul Tampereen piirin Sirpalepoolin työtekijöitä olemme jo tänä talvena 
hyödyntäneet urheilumajan kahviossa, melko hyvällä menestyksellä. Kun 
parempi, vakituisempi työ on tiedossa, kahvion työtekijä vaihtuu 
automaattisesti. Ennen nämä työt tehtiin talkoilla, mikä sitoi samoja toimijoita 
vuodesta toiseen. Nyt tilanne on parempi sen suhteen.  
 
Lisäksi markkinoimme nettisivustojen kautta kahvion käyttöä syntymäpäivä- 
tai muihin juhlatilaisuuksiin. Kahviossa on täysi varustus ja saliinkin mahtuu 
noin 60 henkilöä pöytien ympärille. Mm. yksi alueen jalkapalloseura on 
käyttänyt tilaa mm. eri ikäryhmien päättäjäisiinsä, sillä talosta on mahdollisuus 
vuokrata pientä tai isoa saunaa kaupungin laskuun. 
 



Hyvä mahdollisuus on Lamminpään Osuuskuntatalo, keskellä kylää ja siellä 
ajattelimmekin jo tänä vuonna järjestää kunnon tanssit. Seura järjesti vielä 
1950-luvulla tansseja ja ne olivat tuolloin menestys. Nyt mm. tv-ohjelmien 
myötä voimme pitää kaikelle yleisölle tarkoitetut tanssit, jossa elävän 
orkesterin tahdittamana olisivat mukana niin vanhat kuin nuoremmatkin 
tanssijat.   
 
Lisäksi olemme suunnitelleet seuran tunnetuksi tekemistä omalla postikortilla 
ja –merkillä, sillä seuramme täyttää ensi vuonna 80 vuotta. Näitä tuotteita 
yritämme myydä harrastajillemme sekä koko alueen väestölle tavalla tai 
toisella. Asia on vasta alkutekijöissä. 

 
 
 
Mihin uhkiin tulee varautua ja miten? 
  

Tampereen kaupungin vuosittain myöntämä avustus on vuosi vuodelta 
pienentynyt ja syytä emme tähän tiedä. Onko se lajien vähyys vai lasten ja 
nuorten harrastajien vähäinen määrä, vaikkakin se meidän seurassamme on 
vuosi vuodelta kasvanut? Vai vähäinen kilpaileminen valtakunnan ja piirin 
tasolla? Tosin kilpailutoiminta on hiukan kasvanut lentopallotyttöjen ja 
yleisurheiluharrastajien myötä. 
 
Lisäksi sopimus Tampereen kaupungin kanssa Lamminpään urheilumajan 
valvonnasta on tilapäinen. Jos majan toiminta loppuu, loppuu myös seuramme 
taloudellinen tulonlähde. Tähän varautuminen on näennäistä, tosin tehtävien 
hyvä hoito mahdollistaa ainakin osittain jatkuvuuden. 
 
Salivuorojen puute on jatkuvaa, alueella toimii vain yksi koulu ja seuran 
harrastustoimintaa on laajennettu jo nyt seurakunnan tiloihin ja Lamminpään 
Osuuskuntatalolle, mutta nämä vaihtoehdot ovat reilusti kalliimpia kuin koulun 
salivuorot. Harrastusmaksujen korotus on mielestämme viimeisin vaihtoehto 
kulujen kattamiseen. Harrastamisen este ei saa olla kallis osallistuminen.  

 


